UBND HUYỆN ĐẮK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ

                     Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Môl, ngày   tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám sát thực hiện quy chế dân chủ

Trường Tiểu học Ngô Gia Tự giai đoạn 2022-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập và Nghị định 60/NĐ-CP ngày 19/06/2013 của Thủ tướngChính

phủ về thực hiện dân chủ ở cơ sở tại nơi làm việc;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Thực hiện Quyết định số 01 ngày 22 tháng 9 năm 2022 của chi bộ Ngô Gia

Tự về thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của đơn vị giai đoạn

2022-2025;

       - Xét phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1 Về việc thành lập Ban giám sát thực hiện quy chế dân chủ trường

Tiểu học Ngô Gia Tự giai đoạn 2022-2025 gồm có các ông (bà) sau: (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Ban giám sát thực hiện quy chế dân chủ trường Tiểu học Ngô Gia

Tự giai đoạn 2022-2025 thực hiện nhiệm vụ theo quy định của pháp luật.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

             HIỆU TRƯỞNG

                              Trần Đăng Quân

Trịnh Thị Hằng Nga
55/QĐ-NGT

Trịnh Thị Hằng Nga
26

DANH SÁCH BAN GIÁM SÁT THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ GIAI ĐOẠN 2022-2025

(Kèm theo Quyết định số …./QĐ-NGT, ngày…… tháng 9 năm 2022)

STT Họ và tên Chức vụ
Nhiệm vụ

được giao

Ghi

chú

1 Trần Đăng Quân Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Nguyễn Thị Dung Chủ tịch công đoàn Phó ban

3 Nguyễn Thị Thu Hà Bí thư Chi đoàn Thành viên

4 Đỗ Đăng Công Hoàng Tổng phụ trách Đội Thành viên

5 Nguyễn Thị Cam Tổ trưởng khối lớp I Thành viên

6 Nguyễn Thị Lan Tổ trưởng khối lớp II Thành viên

7 Nguyễn Thị Hường Tổ trưởng khối lớp III Thành viên

8 Nguyễn Thị Xuyến Tổ trưởng khối lớp IV Thành viên

9 Trần Đình Cương Tổ trưởng khối lớp V Thành viên

10 Y Luân Ban ĐD CMHS trường Thành viên

11 Đặng Thị Vui Kế toán Thành viên

12 Đào Thị Vân Anh Thủ quỹ Thành viên

         Danh sách gồm 12 người.

		Trần Đăng Quân
	2022-09-23T09:54:16+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document

		Trịnh Thị Hằng Nga
	2022-09-26T08:14:02+0700
	Signer's office
	Trịnh Thị Hằng Nga
	Signing document